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Year of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

背のフレームは張込みになります。張地の変更
には固定背カバーをご使用ください｡
(背のファブリックの上から被せるカバーです｡)
固定背カバーはファブリックのみの対応です。

固定背カバーについて替えカバーについて

座クッション・背クッションの替えカ
バーです。背のフレームは固定背カバ
ーを使用ください。替えカバーはファ
ブリックのみの対応です。

固定背カバー
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¥580,000

¥520,000

¥460,000

¥420,000

¥400,000

¥380,000

¥360,000

¥340,000

¥570,000

¥510,000

¥450,000

¥410,000

¥390,000

¥370,000

¥350,000

¥330,000

-

¥212,500

¥167,500

¥137,500

¥122,500

¥107,500

¥92,500

¥77,500

替えカバー

-

¥95,000

¥80,000

¥70,000

¥65,000

¥60,000

¥55,000

¥50,000

RANK

ワンアーム 3シーター 198
DNSO-OA3S198-L / R-WN / WO / RO / BC 
W1980 D900 H670 SH300

ワンアーム 2シーター 178
DNSO-OA2S178-L / R-WN / WO / RO / BC 
W1780 D900 H670 SH300

ワンアーム 2シーター 158
DNSO-OA2S158-L / R-WN / WO / RO / BC 
W1580 D900 H670 SH300

R L R L R L

L= 座って肘が左側
R= 座って肘が右側

L= 座って肘が左側
R= 座って肘が右側

L= 座って肘が左側
R= 座って肘が右側

固定背カバー
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¥565,000

¥505,000

¥445,000

¥405,000

¥385,000

¥365,000

¥345,000

¥325,000

¥555,000

¥495,000

¥435,000

¥395,000

¥375,000

¥355,000

¥335,000

¥315,000

-

¥207,500

¥162,500

¥132,500

¥117,500

¥102,500

¥87,500

¥72,500

替えカバー

-

¥90,000

¥75,000

¥65,000

¥60,000

¥55,000

¥50,000

¥45,000

RANK 固定背カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

¥550,000

¥490,000

¥430,000

¥390,000

¥370,000

¥350,000

¥330,000

¥310,000

¥540,000

¥480,000

¥420,000

¥380,000

¥360,000

¥340,000

¥320,000

¥300,000

-

¥202,500

¥157,500

¥127,500

¥112,500

¥97,500

¥82,500

¥67,500

替えカバー

-

¥85,000

¥70,000

¥60,000

¥55,000

¥50,000

¥45,000

¥40,000

RANK

DNSO-OA3S198-WN / RANK4 MAPLE 722

デニッシュワンアームソファ

フレーム：無垢材 / オイル仕上げ
クッション部（背）：フェザー・ポリエステル綿
クッション部（座）：ウレタンフォーム

床板：木枠・ウェービングテープ
張地：本革 / 張込み　　ファブリック / カバーリングタイプ（固定背は張込み）
※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの対応です。

※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。

2019.09
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Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

ワンアームカウチ 90
DNSO-OACC90-L / R-WN / WO / RO / BC 
W900 D1500 H670 SH300

固定背カバー
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¥520,000

¥460,000

¥400,000

¥360,000

¥340,000

¥320,000

¥300,000

¥280,000

¥510,000

¥450,000

¥390,000

¥350,000

¥330,000

¥310,000

¥290,000

¥270,000

-

¥210,000

¥165,000

¥135,000

¥120,000

¥105,000

¥90,000

¥75,000

替えカバー

-

¥75,000

¥60,000

¥50,000

¥45,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

RANK 固定背カバー
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¥515,000

¥455,000

¥395,000

¥355,000

¥335,000

¥315,000

¥295,000

¥275,000

¥505,000

¥445,000

¥385,000

¥345,000

¥325,000

¥305,000

¥285,000

¥265,000

-

¥205,000

¥160,000

¥130,000

¥115,000

¥100,000

¥85,000

¥70,000

替えカバー

-

¥73,000

¥58,000

¥48,000

¥43,000

¥38,000

¥33,000

¥28,000

RANK 固定背カバー
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¥495,000

¥435,000

¥375,000

¥335,000

¥315,000

¥295,000

¥275,000

¥255,000

¥485,000

¥425,000

¥365,000

¥325,000

¥305,000

¥285,000

¥265,000

¥245,000

-

¥200,000

¥155,000

¥125,000

¥110,000

¥95,000

¥80,000

¥65,000

替えカバー

-

¥70,000

¥55,000

¥45,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

¥25,000

RANK

3シーター 180
DNSO-3S180-WN / WO / RO / BC 
W1800 D900 H670 SH300

2シーター 160
DNSO-2S160-WN / WO / RO / BC 
W1600 D900 H670 SH300

2シーター 140
DNSO-2S140-WN / WO / RO / BC 
W1400 D900 H670 SH300

L= 座って肘が左側
R= 座って肘が右側

固定背カバー
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¥435,000

¥390,000

¥345,000

¥315,000

¥300,000

¥285,000

¥270,000

¥255,000

¥425,000

¥380,000

¥335,000

¥305,000

¥290,000

¥275,000

¥260,000

¥245,000

-

¥160,000

¥130,000

¥110,000

¥100,000

¥90,000

¥80,000

¥70,000

替えカバー

-

¥70,000

¥55,000

¥45,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

¥25,000

RANK

R L

デニッシュソファ

※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの対応です。

DNSO-3S180-WN + DNSO-OACC90-R-WN / RANK3 LUXORスチール

DNSO-3S180-WN / RANK4 MATRIX 54

※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。
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Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

フレーム：無垢材 / オイル仕上げ
クッション部（背）：フェザー・ポリエステル綿
クッション部（座）：ウレタンフォーム
床板：木枠・ウェービングテープ
張地：本革 / 張込み　　ファブリック / カバーリングタイプ（固定背は張込み）
※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの対応です。

脚を取り外して
SH200 でお使いいただくことも可能です。

固定背カバー
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¥430,000

¥385,000

¥340,000

¥310,000

¥295,000

¥280,000

¥265,000

¥250,000

¥420,000

¥375,000

¥330,000

¥300,000

¥285,000

¥270,000

¥255,000

¥240,000

-

¥157,000

¥127,000

¥107,000

¥97,000

¥87,000

¥77,000

¥67,000

替えカバー

-

¥67,000

¥52,000

¥42,000

¥37,000

¥32,000

¥27,000

¥22,000

RANK 固定背カバー
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¥425,000

¥380,000

¥335,000

¥305,000

¥290,000

¥275,000

¥260,000

¥245,000

¥415,000

¥370,000

¥325,000

¥295,000

¥280,000

¥265,000

¥250,000

¥235,000

-

¥156,000

¥126,000

¥106,000

¥96,000

¥86,000

¥76,000

¥66,000

替えカバー

-

¥66,000

¥51,000

¥41,000

¥36,000

¥31,000

¥26,000

¥21,000

RANK 固定背カバー

8
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¥420,000

¥375,000

¥330,000

¥300,000

¥285,000

¥270,000

¥255,000

¥240,000

¥410,000

¥365,000

¥320,000

¥290,000

¥275,000

¥260,000

¥245,000

¥230,000

-

¥155,000

¥125,000

¥105,000

¥95,000

¥85,000

¥75,000

¥65,000

替えカバー

-

¥65,000

¥50,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

¥25,000

¥20,000

RANK

アームレスカウチ 90
DNSO-ALCC90-WN / WO / RO / BC 
W900 D1500 H670 SH300

アームレスカウチ 80
DNSO-ALCC80-WN / WO / RO / BC 
W800 D1500 H670 SH300

アームレスカウチ 70
DNSO-ALCC70-WN / WO / RO / BC 
W700 D1500 H670 SH300

固定背カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

¥410,000

¥365,000

¥320,000

¥290,000

¥275,000

¥260,000

¥245,000

¥230,000

¥400,000

¥355,000

¥310,000

¥280,000

¥265,000

¥250,000

¥235,000

¥220,000

-

¥155,000

¥125,000

¥105,000

¥95,000

¥85,000

¥75,000

¥65,000

替えカバー

-

¥70,000

¥55,000

¥45,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

¥25,000

RANK

8

7
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5

4

3

2

1

¥150,000

¥135,000

¥120,000

¥110,000

¥105,000

¥100,000

¥95,000

¥90,000

¥145,000

¥130,000

¥115,000

¥105,000

¥100,000

¥95,000

¥90,000

¥85,000

-

¥75,000

¥60,000

¥50,000

¥45,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

替えカバーRANK
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¥140,000

¥125,000

¥110,000

¥100,000

¥95,000

¥90,000

¥85,000

¥80,000

¥135,000

¥120,000

¥105,000

¥95,000

¥90,000

¥85,000

¥80,000

¥75,000

-

¥70,000

¥55,000

¥45,000

¥40,000

¥35,000

¥30,000

¥25,000

替えカバーRANK

コーナー 9090
DNSO-CN9090-WN / WO / RO / BC 
W925 D925 H670 SH300

オットマン 9060
DNSO-OT9060-WN / WO / RO / BC 
W900 D600 H300

オットマン 7060
DNSO-OT7060-WN / WO / RO / BC 
W700 D600 H300

デニッシュソファ

DNSO-OT7060-WN / RANK3 SUBLIM 50DNSO-CN9090-WN / RANK3 SUBLIM 53
※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。

2019.09
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Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ
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www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

色ムラ

キズ跡

キズ跡

キズ跡 シワ

■ナチュラルマーク
マスターウォールでは、革の中でも美しい質感と丈夫さを持つ牛革を使用しています。
同じ木目の木が２本と無いように、革には牛のカサブタやそばかすの跡のキズがあったり、シワの入り方が革ごとに異なります。ナチュラルマークと呼ばれる
これらの特徴は通常、型押しや塗装で覆い隠されていますが、革によって自然な風合いとしてあえて残しているものもあります。
また、自然な風合いを引き出すために、塗装ではなく染色をしているため、革によって若干の色の違いや色むらもあります。

対象レザー：GARBO / PATINA / Nappa leader / ML-FLOR

下図のようなシワやキズが革製品には入っています。（下図は一例です）※銀面が切れていたり耐久性に支障のある部分は製品に使っていません。

色ムラ

LEATHER

レザーについて（ご購入の前にご確認ください）

GARBO
ブラウンルージュ

PATINA
ダークブラウン

Nappa leder
10000

ブラック

Nappa leder
10040

ブラウン

Nappa leder
10066

ダークブラウン

Nappa leder
10080

バーガンディ

RANK8

RANK6

RANK5

ML-FLOR
1717

 キャメル

ML-FLOR
1214

 ダークブラウン

RANK7

ML-FLOR
0033

ブラック

RIO #0015
ブラック

RIO #1015
ダークブラウン

RIO #1917
ブラウン

RIO #06
ダークグリーン

RIO #2951
アイボリー

RIO #0912
ホワイト

SIERRA
ブラック

SIERRA
ライトグレー

SIERRA
ダークブラウン

2019.09
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Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

RANK5

RANK4

RANK3

RANK1

RANK7 RANK6

TEXEL
NR12 ホワイト

TEXEL
CD21 チャコール

CANVAS2 666

プルシアンブルー

CANVAS2 764

ウッディブルー

MAMAYE
108 グレー

MAMAYE
202 ベージュ

MAMAYE
208 グレージュ

BORABORA
7 ホワイト

A783 0001

ホワイト＆リネン

A783 0011

ブラック＆リネン

LABYRINTH3 
FU121 ブラック

LABYRINTH3
FU122 アイボリー

ultrasuede 5971

ディープ

フレンチグレー

ultrasuede 5970

フレンチグレー

ultrasuede 2330

インディゴ

ultrasuede 6232 

ブラッシュ

ultrasuede 4341

モス

ultrasuede 9391 

アメジスト

CONTE GPE41

グラファイト

CONTE GPE51

ライトグレー

NOALI 93

ネロ

NOALI 221

 インディアンレッド

CORTONA
3 シルバー

MATRIX
47 ネイビー

MATRIX
54 シルバー

MATRIX
68 バーガンディ

MAPLE 142

サンドグレー

MAPLE 722

シルバーブルー

MINI 1510

グレー

MINI 3508

マスタード

MINI 7522

ライムグリーン

MINI 6515

ネイビー

LUXOR
アンティーク

LUXOR
グレープ

LUXOR
ネイビー

LUXOR
スチール

PLANA
53 チャコール

NARVIK-ST
92 ネロ

NARVIK-ST
101 ポーラー

CHARLIE
110 コバルト

TENER
02 アイボリー

TENER
18 グリーン

TENER
25 グレー

DWDWDW

DWDWDWDW

DWDWDWDW

DWDWDW

DW

DWDW

DWDDD

D D

D

D

D

DD

DDDD

DD

D

DDD

WWWW

DD

W

D

…水洗い可能 ( カバーの洗濯表示に従って行なって下さい )

…ドライクリーニング可能 ( 家庭用のドライクリーニング洗剤はご使用できません )

マジックテープのついた製品を水洗いする際は、マジックテープを保護し洗濯ネットに入れて行なって

ください。洗濯中にマジックテープがクロスの縫製糸や生地にひっかかる事で、カバーの破損・消耗の

原因になります。水洗いできる生地の多くは、熱に弱い合成繊維を使用していますので、乾燥機での乾

燥はしないで下さい。

FABRIC

2019.09

RANK2

SUBLIM
05 ベージュ

SUBLIM
11 ライトブラウン

SUBLIM
50 ライトグレー

SUBLIM
53 ダークセピア

VINCENZA
202 ブルーベリー

ADN
51 シルバー

ADN
95ヴェンゲ

DUO
55 ブラック

DUO
59 チャコール

GRANADA
2 ライトブラウン

GRANADA
3 グレー

GRANADA
4 ブラウン

VENEZIA
243 キャンディ

ZEKO
202 アドミラル

ZEKO
207 エボニー

ZEKO
271 マスタード

MARLOW
12 マスタード

MARLOW
18 ブルー

MARLOW
20 ブルーベリー

MARLOW
27 シルバー

MARLOW
33 チャコール

BONARDA
NER18 ネイビー

BONARDA
FE72 シルバー

DW

DWDWDW DW DW DW

DW

DDD

D

DDDD

WWW

WW

W W
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Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

サイズ変更
マークの付いた対象製品のサイズオーダーを承ります。

ウレタン塗装
マークの付いた対象製品をウレタン塗装で承ります。

対象外：チェア全般

¥8,000

¥8,000

¥8,000

¥15,000

¥20,000

-

¥25,000

¥8,000

¥40,000

¥8,000

クリアウレタン塗装 OPB

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥20,000

¥25,000

¥12,000

¥30,000

¥12,000

¥45,000

¥12,000

ダイニング・リビング・サイド・ナイト

ベンチ…グロウ・タクトの OPB 仕様は価格表に掲載
スツール…対象外：マーク
システムデスク・システムボード 
※パーツ１点ごと ( 天板、キャビネット等 ) の料金です

全般

ビエラを除く

ビエラ

ビーク・モノ・モアレス・ポロ・ポニー
レガーロ・リッツ

デニッシュ・バリス・モアレス

ヘヴン

全てのオットマン

テーブル

ベンチ・スツール

ノート

ストレージ・AV ボード

ベッド

ソファ

DNSO-3S180-WN + DNSO-OACC90-L-WN / RANK3 ADN51
SPECIAL ORDER H40mmUP (SH340)

スペシャルオーダー

デニッシュ / ソファ・カウチ・コーナー - H710   SH340

デニッシュ / オットマン - H340

+ ¥15,000

+ ¥10,000

高さ変更 (40mm アップ )

※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。

2019.09


